ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 июня 2023 года

	№37/199

г.Липецк

О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 15-01 по № 15-23 и с № 15-25 по № 15-40

срока полномочий 2023-2028 годов

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 15-01 по № 15-23 и с № 15-25 по № 15-40, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской  Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, Законом Липецкой области от 29 декабря 2012 года № 117-ОЗ «О статусе, порядке формирования и полномочиях территориальных и участковых избирательных комиссий в Липецкой области» территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:

1. Утвердить количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 15-01 по № 15-23 и с № 15-25 по
№ 15-40 срока полномочий 2023 - 2028 годов (приложение № 1).

2. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 15-01 по № 15-23 и с № 15-25 по № 15-40 срока полномочий
2023 - 2028 годов, назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемым спискам (приложения №№ 2-40).

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области, участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 15-01 по № 15-23 и с № 15-25 по № 15-40.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Липецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной
избирательной комиссии
Липецкого района
	____________
	Е.А. Золотухина

	Секретарь

территориальной
избирательной комиссии
Липецкого района
	____________
	Г.Н. Атаева

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной

избирательной комиссии Липецкого района
от 6 июня 2023 года № 37/199
Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 15-01 по № 15-23 и с № 15-25 по № 15-40

срока полномочий 2023-2028 годов

	№

п/п
	Номер участковой

избирательной комиссии
	Число избирателей

по состоянию

на 01.01.2023
	Количество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	1.
	 №15-01
	1753
	10

	2.
	 №15-02
	1704
	11

	3.
	 №15-03
	1598
	10

	4.
	 №15-04
	1133
	9

	5.
	 №15-05
	498
	7

	6.
	 №15-06
	1608
	11

	7.
	 №15-07
	1284
	11

	8.
	 №15-08
	1093
	12

	9.
	 №15-09
	652
	7

	10.
	 №15-10
	490
	7

	11.
	 №15-11
	380
	8

	12.
	 №15-12
	1615
	11

	13.
	 №15-13
	1907
	10

	14.
	 №15-14
	452
	7

	15.
	 №15-15
	668
	8

	16.
	 №15-16
	237
	5

	17.
	 №15-17
	1817
	11

	18.
	 №15-18
	950
	9

	19.
	 №15-19
	911
	8

	20.
	 №15-20
	561
	7

	21.
	 №15-21
	1024
	12

	22.
	 №15-22
	1182
	12

	23.
	 №15-23
	2098
	12

	24.
	 №15-25
	947
	9

	25.
	 №15-26
	1994
	12

	26.
	 №15-27
	522
	6

	27.
	 №15-28
	1037
	10

	28.
	 №15-29
	394
	8

	29.
	 №15-30
	520
	8

	30.
	 №15-31
	507
	7

	31.
	 №15-32
	2088
	14

	32.
	 №15-33
	910
	9

	33.
	 №15-34
	1512
	11

	34.
	 №15-35
	1454
	11

	35.
	 №15-36
	2547
	12

	36.
	 №15-37
	2036
	12

	37.
	 №15-38
	449
	8

	38.
	 №15-39
	2375
	12

	39.
	 №15-40
	128
	5